
UCHWAŁA NR XIII/119/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Czarna Białostocka ze Stowarzyszenia „Euroregion Niemen”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 14 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia „Euroregion Niemen” 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Czarnej Białostockiej do złożenia rezygnacji z członkostwa 
w  Stowarzyszeniu „Euroregion Niemen”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: 56AD508C-65E6-4DA6-9DED-DDAE7C05E0A8. Podpisany Strona 1




